
UCHWAŁA  NR I/14/2003
RADY  MIEJSKIEJ  W  BIERUNIU

z dnia 30.01.2003 r.

W sprawie: zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla gminy Bieruń

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 24
ust. 1 ustawy   z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z 2001 r.

Rada  Miejska  Bierunia

postanawia:

§ 1

Odmówić  zatwierdzenia  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzania ścieków zaproponowanej wnioskiem z dnia 31.12.2002 r.  przez Rejonowe
Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Tychach  z  uwagi  na  niekompletność
złożonego wniosku. 
Wniosek  nie  zawiera  aktualnego  planu  modernizacji  i  rozwoju  sieci  wodociągowej  oraz
urządzeń służących zaopatrzeniu w wodę na terenie gminy Bieruń, czyli nie spełnia wymogów
art.  24  ust.  4  w  związku  z  art.  21  ust.  1  ustawy o  zbiorowym zaopatrzeniu  w  wodę  i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków.
Plan  ten  winien zostać  opracowany zgodnie  z  wymogami ustawy przez  wnioskodawcę,  a
następnie przedłożony do zatwierdzenia przez Radę Miejską.
Brak powyższego planu uniemożliwia sprawdzenie i weryfikację taryfy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


